

24 czerwca 2021



## Sportowy weekend w regionie

W dniu 17 czerwca br. już po raz trzeci odbyły się Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Pool Bilardzie, organizowane przez Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół w Kostomłotach Drugich. W zawodach wzięli udział młodzi bilardziści z czterech klubów naszego województwa: UKS Miłek Wiślica, Szkoła Podstawowa nr 1 w Kielcach, Nosan Kielce oraz UKS Kostomłoty. Był to ostatni sprawdzian przed najważniejszymi zawodami sezonu, Międzywojewódzkimi Mistrzostwami Młodzików, które pod koniec czerwca odbędą się w Kielcach. Mistrzem Województwa została Magda Parchatko z UKS Miłek Wiślica. Drugi miejsce zajął Oliwier Sobczyk z SP 1 w Kielcach, natomiast trzecie miejsce zajęli: Jan Radek UKS Kostomłoty i Michalina Grzela z SP 1 Kielce. Tuż za podium na piątej pozycji zostali sklasyfikowani Laura Marks z SP 1 Kielce i Krzysztof Pierzak z UKS Kostomłoty.

W dniach 19-20 czerwca br. w Nowinach odbył się turniej piłki nożnej [Truskawica Cup](#),

organizowany przez Fundację na Rzecz Promocji Sportu Osób Niepełnosprawnych MEGAMOCNI. W turnieju uczestniczyło 28 zespołów z całej Polski oraz ze Słowacji u sumie 400 junierek z kategorii U11. Po sobotnich rozgrywkach awans do niedzielnej Ligi Mistrzów uzyskały zespoły z poszczególnych grup: z grupy A - UKS SMS Łódź, UKKS Katowice 2, Barca Academy; z grupy B - UKKS Katowice, EMKA Skierniewice, Ślęza Wrocław; z grupy C - AP Jagiellonia Białystok, Kadra Województwa Świętokrzyskiego, MKS Polonia Świdnica; z grupy D - Diamonds Academy 2010, Beniaminek Profbud Krosno, UKS Tęcza Bydgoszcz. W niedzielnym wielkim finale zwyciężyły juniorki z UKS SMS Łódź, pokonując wynikiem 3:1 zespół junierek Diamonds Academy 2010 z Warszawy.

W dniu 16 czerwca br. odbyły się Wojewódzkie Zawody Bocci Kielce. Organizatorem tego przedsięwzięcia było Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji Start, które od wielu lat zajmuje się organizacją życia sportowego osób niepełnosprawnych w naszym regionie. W zawodach brały udział 24 ośrodki z województwa Świętokrzyskiego i Mazowieckiego łącznie 164 uczestników. Bardzo dobrze zaprezentowali się zawodnicy Fundacji BeActive, którzy relatywnie niedawno rozpoczęli swoją przygodę z boccia to uzyskali bardzo dobre wyniki, które zaowocowały złotymi medalami. Na zawodach bardzo dobrze zaprezentowali się: Ewa Słuszko, Małgorzata Kopeć, Katarzyna Lawina Metzger, Wiesław Żulicki, i Krzysztof Pietrzyk.

**Powyższe przedsięwzięcia zostały zrealizowane przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.**



Turniej Trzuskawica Cup 2021 Zwycięzcy Turnieju



Wojewódzkie Zawody Bocci Kielce Uczestnicy Zawodów



Wojewódzkie Zawody Bocci Kielce Uczestnicy Wojewódzkich Zawodów



Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików W Pool Bilard Uczestnicy Mistrzostw



Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików W Pool Bilard Wyróżnieni Zawodnicy



Wojewódzkie Zawody Bocci Kielce Zawodnicy Podczas Rywalizacji



Turniej Trzuskawica Cup 2021 Pani Marszałek Reanta Janik Wręczająca Puchary Zwycięzcom Turnieju.